اجلاس نوامبر ۲۰۰۸ شورای حکام

در ۱۵ آبان ۱۳۸۷ (۲۰۰۸/۱۱/۵) سولانا با ارسال نامه‌ای به دکتر سعید جلیلی، دبیر شورای عالی امنیت ملی، خواستار ادامه گفت‌وگوها با جمهوری اسلامی ایران شد. وی در این نامه که به نمایندگی جمهوری اسلامی ایران در بروکسل تحویل داده شد، همچنین بر تعهد خود و کشورهای ۱+۵ بر ادامه راه حل دیپلماتیک تأکید کرد.